planilha orçamentária, cronograma físico financeiro, descritos em 
Anexo I, de acordo com Contrato de Repasse OGU n.º 835552/2016 
– Operação 1034544-92 MTUR/CAIXA. Resultado da Sessão. Data 
09/05/18 – RESULTADO: Empresa Habilitada: 1.º Lugar: Acqua 
Chafarizes e Fontes Luminosas Eireli - ME com valor global: R$-
243.832,54 (duzentos e quarenta e três mil e oitocentos e trinta e dois 
reais e cinquenta e quatro centavos). Desistência Prazo Recursal, nos 
termos do art. 109 da LL. Mira Estrela-SP, 10/05/2018 – Comissão 
Licitação. 

Uma publicação: Sexta-feira, dia 11 de Maio de 2018.
O EXTRA.NET - Edição Nº 3.289.

MUNICÍPIO DE MIRA ESTRELA